天津市人社局关于公布京津冀创业交流展示
活动暨青年创新创意挑战赛获奖项目
名单的通知

北京市人力资源和社会保障局、河北省人力资源和社会保障厅，各区（市）人力资源和社会保障局，有关单位：
根据《天津市人社局北京市人社局河北省人社厅关于印发〈京津冀创业交流展示活动暨青年创新创意挑战赛方案〉的通知》（津人社局函〔2024〕46号），天津市人社局、北京市人社局、河北省人社厅共同举办了京津冀创业交流展示活动暨青年创新创意挑战赛。大赛于2024年5月启动，面向京津冀三省市16至35岁高校及技工院校在校生、毕业生等青年群体广泛征集优秀创业创新项目，得到了社会各界的大力支持和高度关注。通过层层选拔，经激烈角逐，最终共产生3个一等奖、6个二等奖、6个三等奖，现将获奖项目名单予以公布（具体名单见附件）。
请各级人社部门围绕强化创业政策支持、创业资源统筹、创业平台支撑、创业能力提升等方面进一步推进创新创业工作，为创业者和创业企业提供政策服务、经营管理、人才科技等方面的支持，以一流的营商环境助力创新企业蓬勃发展。
[bookmark: _GoBack]
附件：京津冀创业交流展示活动暨青年创新创意挑战赛获
 奖项目名单

                              2024年9月10日
（此件主动公开）
- 2 -

附件

京津冀创业交流展示活动暨青年创新创意
挑战赛获奖项目名单

	序号
	项目名称
	获奖等次
	所在地

	1
	优选细胞
	一等奖
	北京

	2
	斗转星移
	一等奖
	天津

	3
	光刻之星，智温坤舆——做半导体工艺的温度掌控者
	一等奖
	河北

	4
	大尺寸空间坐标精密测量设备
	二等奖
	天津

	5
	曜能先知
	二等奖
	河北

	6
	mRNA肿瘤疫苗
	二等奖
	北京

	7
	心灵手巧——全覆盖柔性触觉感知的仿生灵巧手
	二等奖
	河北

	8
	以柔克刚
	二等奖
	天津

	9
	智联表计
	二等奖
	天津

	10
	炭火智控——煤矿采空区自燃火灾全景监测及隐蔽火源动态追踪预警系统
	三等奖
	北京

	11
	高可靠性抗EMP智慧杆站运维系统
	三等奖
	北京

	12
	固态储氢技术推动氢能产业变革引领者
	三等奖
	北京

	13
	鸡鸣太行——“四芯”模式助力国鸡产业振兴
	三等奖
	河北

	14
	耕海牧渔——国内海洋牧场杀菌剂领航者
	三等奖
	天津

	15
	凝芯科技——钢铁焦化行业蒸汽冷凝回收专家
	三等奖
	河北

―1―